
CASA PROTETTA “ Dr. GIANNI PERINI” 
Via San Lorenzo, n° 41 

29016  C O R T E M A G G I O R E 
( Piacenza ) 

 
 
Prot.n°                                                                                                        n°  22 R.D. 
                  Data 19 giugno 2025 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

OGGETTO: Affidamento incarico per affiancamento e formazione del nuovo Coordinatore 

responsabile di struttura.  

 

 

L’anno duemilaventicinque ( 2025 ) questo giorno diciannove del mese di giugno alle ore 14:30, 

in una sala al piano terreno della Casa, in seguito a regolare avviso scritto, si è riunito il Consiglio 

di Amministrazione di questo Ente, e sono presenti i signori: 

 

1. Soliani Arch. Angelo - Presidente   

2. Mussi Enzo   - Consigliere  

3. Tamborlani Alessandra - Consigliere  

4. Muroni Gianfranco  - Consigliere 

5. Ragazzi Luigi  - Consigliere 

 

 

 

Funziona da Segretario il Dott. Massimo Rovati, segretario incaricato, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale.  

 

IL   PRESIDENTE  

 

Accertato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere ed 

a deliberare in merito a quanto descritto in oggetto. 

 

 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 Richiamata la precedente delibera n. 18 del 19/06/2025, “Presa d’atto dimissioni volontarie 

dipendente con contratto a tempo pieno e indeterminato, con profilo professionale di 

Coordinatore di struttura, Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione”, con la quale si 

prendeva atto delle dimissioni volontarie per pensione anticipata presentate dalla Sig.ra Xxxxxxx 

Xxxxxx, con decorrenza 01/07/2025 (ultimo giorno di lavoro 30/06/2025); 

 Richiamata la determinazione del Segretario n. 4 del 07/05/2025, “Assunzione presso l’I.P.A.B. 

Casa Protetta Gianni Perini con contratto di lavoro subordinato, a tempo indeterminato pieno, 

mediante procedura di mobilità di cui all’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001, di n. 1 unità di 

personale con ruolo di Coordinatore responsabile di servizio/struttura presso l’area “socio 

assistenziale” dell’I.P.A.B. Casa Protetta Gianni Perini, per il profilo professionale di “Esperto 

in attività socio assistenziali”, collocato nell’area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione 

con incarico di Elevata Qualificazione - secondo il C.C.N.L. Funzioni Locali 2019-2021”, con la 

quale si procedeva all’assunzione a tempo pieno e indeterminato, con decorrenza dal 01/07/2025, 

mediante procedura di mobilità di cui all’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001, in qualità di 

Coordinatore Responsabile di servizio/struttura – area dei Funzionare e dell’Elevata 

Qualificazione, della Sig.ra Xxxxx Xxxxxxxxx, nata a Xxxxxxxxxx x’Xxxxxx (XX) il 

XX/XX/XXXX; 

 Considerato che il servizio socio assistenziale è un settore complesso, che riunisce ambiti molto 

eterogenei e richiede un fondamentale passaggio di consegne, nell’ottica di una gestione 

efficiente ed efficace del servizio; 

 Rilevato che la Sig.ra Xxxxxx Xxxxxxx ha manifestato per le vie brevi la propria disponibilità 

all’incarico di affiancamento e formazione del nuovo Coordinatore responsabile di struttura 

presso l’area socio assistenziale, Sig.ra Xxxxx Xxxxxxxxx; 

 Ritenuto pertanto necessario provvedere all’affidamento di un incarico di affiancamento e 

formazione alla Sig.ra Xxxxxxx Xxxxxx dal 01/07/2025 al 30/07/2025; 

 Ritenuto inoltre di rinviare alla prossima seduta la decisione in merito alla definizione dei 

termini e delle condizioni dell’incarico della Sig.ra Xxxxxx Xxxxxxx per l’attività di cui sopra; 

 Con voti unanimi palesi espressi nei modi di legge e di statuto; 

D E L I B E R A 

 Di affidare, per le motivazioni indicate in premessa, alla Sig.ra Xxxxxxx Xxxxxx l’incarico di 

affiancamento e formazione del nuovo Coordinatore responsabile di struttura presso l’area socio 

assistenziale, Sig.ra Xxxxx Xxxxxxxxx, per il periodo dal 01/07/2025 al 30/07/2025; 



 Di stabilire che le attività connesse all’incarico affidato dovranno essere realizzate mediante 

accesso agli uffici e agli archivi dell’Ente, senza alcun vincolo di subordinazione ed in 

coordinamento con i Responsabili dei servizi; 

 Di rinviare alla prossima seduta la decisione in merito alla definizione dei termini e delle 

condizioni dell’incarico della Sig.ra Xxxxxx Xxxxxxx per l’attività di cui sopra. 



Letto, confermato e sottoscritto. 
 

 

 

IL PRESIDENTE         I CONSIGLIERI

   

 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 
SI ATTESTA che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Ente il giorno 
19/06/2025 ove rimarrà per 15 (QUINDICI) giorni consecutivi, come prescritto dall’art. 124, 
comma 3, del Decreto legislativo 18.8.2000, n. 267 e dall’art. 26 della legge 7.8.1990, n. 241. 
 

Cortemaggiore, lì 19/06/2025 

IL SEGRETARIO Inc.to 

Rovati Massimo 
 


